
KURZY ANGLIČTINY, NĚMČINY,
FRANCOUZŠTINY, ŠPANĚLŠTINY, RUŠTINY

Compiled Apr 1, 2019 8:44:24 PM by Document Globe ®   1

KURZY ANGLIČTINY, NĚMČINY, FRANCOUZŠTINY,
ŠPANĚLŠTINY, RUŠTINY

Univerzita Karlova v Praze
Ústav jazykové a odborné přípravy

128 00 Praha 2, Vratislavova 10

nabízí v rámci programu celoživotního vzdělávání kurzy

ANGLIČTINY, NĚMČINY,
FRANCOUZŠTINY, ŠPANĚLŠTINY, RUŠTINY

Zaměření kurzů
Všeobecné 2 x týdně 2 VH, 1 x týdně 3 VH, 1 x týdně 2 VH dále víkendové kurzy

1 x týdně 4 VH a intenzivní kurzy 3 x týdně 2 VH (1 VH = 45 min). Pro studenty od úplných začátečníků až pro pokročilé.
Pro pokročilé studenty příprava na mezinárodní zkoušky. Jednotlivé jazykové úrovně odpovídají stupnici Evropského
jazykového portfolia. Maximální počet studentů ve skupině je 12. Kurzy jsou ukončeny zkouškou. Na základě zkoušky
absolvent obdrží osvědčení o dosažené jazykové úrovni. Do kurzů lze přistoupit i v průběhu semestru.

Termín zahájení kurzů
Zimní semestr: 13.9. 2004 do 10.12. 2004 příprava na mezinárodní zkoušky termín (12/2004)

Zimní semestr: 4.10. 2004 do 28.1. 2005 všeobecné kurzy a příprava na mezinárodní zkoušky 2005
Letní semestr : 16.2. 2005 do 27.5. 2005 všeobecné kurzy a příprava na mezinárodní zkoušky 2005

Typ kurzu Čas Dny Termín

2 x týdně 2 VH 9:00, 10:45, 16:00, 17:45, 18:15 Po+ St, Út + Čt 4.10.– 28.1. 2005

2 x týdně 2 VH* 9:00, 10:45, 16:00, 17:45, 18:15 Po+St, Út+Čt 4.10.– 28.1. 2005
13.9. – 10.12. 2004 + 4 semináře

1 x týdně 3 VH 9:00, 15:00, 17:00, 17:30 Po, St, Út,Čt 4.10.– 28.1. 2005

1 x týdně 3 VH* 9:00, 15:00, 17:00, 17:30 Po, Út, St, Čt, Pá 4.10.– 28.1. 2005
13.9. – 10.12. 2004 + 3 semináře

1 x týdně 2 VH 9:00, 10:45, 16:30, 17:30, 18:15 Po, Út, St, Čt, Pá 4.10.– 28.1. 2005

1 x týdně 2 VH* 9:00, 10:45, 16:30, 17:30, 18:15 Po, Út, St, Čt Pá 4.10.– 28.1. 2005

1 x týdně 4 VH 9:30 – 12:30 So (1x za 14 dní) 9.10, 23.10, 6.11, 20.11,4.12., 8.1.,
22.1. 2005

3 x týdně 2 VH** 9:00 – 10:30 nebo 17:30 –19:00 Po + St + Pá 13.9. – 10.12. 2004
4.10. – 14.1. 2005

* přípravné kurzy na mezinárodní certifikáty, (FCE, CAE, ZD, D.E.L.E., Delf), termíny seminářů dle rozpisu kurzů
** též jako všeobecný kurz

Cena kurzů
Typ kurzu Cena Sleva 5 % Sleva 10 % Sleva 15 % 2 semestry

2 x týdně 2 VH 5100 ,-Kč 4850,- Kč 4600,- Kč 4350,- Kč 8700,- Kč
2 x týdně 2 VH* 5600,- Kč 5320,- Kč 5050,- Kč 4800,- Kč 9600,- Kč
1 x týdně 3 VH 4000,- Kč 3800,- Kč 3600,- Kč 3400,- Kč 6800,- Kč



Compiled Apr 1, 2019 8:44:24 PM by Document Globe ®   2

1 x týdně 3 VH* 4500,- Kč 4300,- Kč 4050,- Kč 3850,- Kč 7700,- Kč
1 x týdně 2 VH 3000,- Kč 2850,- Kč 2700,- Kč 2550,- Kč 5000,- Kč
1 x týdně 2 VH* 3500,- Kč 3300,- Kč 3150,- Kč 2950,- Kč 5900,- Kč
1 x týdně 4 VH 3400,- Kč 3350,- Kč 3060,- Kč 2900,- Kč 5800,- Kč

3 x týdně 2 VH* 7000,- Kč 6650,- Kč 6300,- Kč 5950,- Kč -
* přípravné kurzy na mezinárodní zkoušky. Ceny kurzů jsou uvedeny včetně 19% DPH.

Možnost slevy pro:
• studenty a zaměstnance PřF UK sleva 15 %

• studenty a zaměstnance ostatních fakult UK sleva 10 %
• studenty ostatních VŠ a studenty předchozích semestrů sleva 5 %

• ostatní zájemce, kteří se přihlásí do 10.9. 2004 sleva 10 %
• pro zájemce kteří budou studovat více jak jeden jazyk 15% sleva na každý další přihlášený kurz

Slevy se nesčítají. Součástí ceny je závěrečná zkouška a vystavení osvědčení. Studenti kurzů mohou využívat zdarma
1x měsíčně individuální konzultace s lektorem, termíny budou sděleny začátkem semestru. Pro uplatnění slevy se
studenti prokáží indexem. Při závazném přihlášení do semestrálního jazykového kurzu se platí záloha ve výši 500,- Kč.

Cena nezahrnuje: učební materiál, poplatek za vstupní přezkoušení 70 Kč (včetně DPH). U kurzů na přípravu
mezinárodních certifikátů poplatek za zkoušku ve zkušebním centru.

Termíny přezkoušení:
Jazyk Termíny Čas

Angličtina 2, 9, 13, 21, 30.9. 2004 9,30 – 12,00 15,00 –19,00
Němčina 7, 14, 21, 29.9. 2004 9,30 – 12,00 15,00 –19,00

Španělština 8, 15, 22, 29.9. 2004 9,30 – 12,00 15,00 –19,00
Francouzština 9, 16, 23, 30.9. 2004 16,00 –19,00

Ruština 13, 20, 27.9. 2004 9,30 – 12,00 15,00 –19,00
Termíny přezkoušení v průběhu semestru: 13.10., 4.11., 8.12. 2004

Úhrada kurzovného
V hotovosti nebo bankovním převodem.

V hotovosti na UK ÚJOP po přezkoušení nebo na základě telefonické dohody.

Místo konání kurzů
Kurzy se konají ve středisku SJOP – UK Albertov 7/3a, Praha 2 nebo na adrese :

UK ÚJOP, Vratislavova 10 a Vratislavova 13, Praha 2.

Přihlášení ke studiu
Studenti jsou zařazováni do kurzů na základě přezkoušení formou testu a ústního pohovoru.

Objednat se na termín ohledně přezkoušení lze na tel: 224 990 453 (záznamník),
224 990 420, 224 990 411 nebo na e-mail:   monika.lejckova@ujop.cuni.cz . Informace a přihláška na internetu: 
www.ujop.cuni.cz  - odkaz středisko Albertov.

mailto:monika.lejckova@ujop.cuni.cz
http://www.ujop.cuni.cz/index.php?lang=cz&page=aktualne

